

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**RuneB Holding ApS**  
**Højbjerggårdsvej 63, Øverød**  
**2840 Holte**

**CVR-nr. 39719037**

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022**  
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. februar 2023

**Dirigent:**

Niels Rune Barfred

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4         |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2022                 | 6           |
| Balance pr. 31. december 2022              | 7-8         |
| Noter                                      | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10-12       |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 2.078.122, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.766.548, og en egenkapital på kr. 19.833.348.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

| No ter                        | Spec. | 2022                    | 2021                   |
|-------------------------------|-------|-------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>              | 1     | -67.332                 | -88.395                |
| 1 Personaleudgifter           | 2     | <u>-7.040.947</u>       | <u>-5.301.704</u>      |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>      |       | -7.108.279              | -5.390.099             |
| Finansieringsindtægter        | 3     | 9.856.245               | 4.617.571              |
| Finansieringsudgifter         | 4     | <u>-15.435</u>          | <u>-86.003</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>      |       | 2.732.531               | -858.531               |
| Skat af årets resultat        | 5     | <u>-654.409</u>         | <u>166.889</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |       | <u><u>2.078.122</u></u> | <u><u>-691.642</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: |       |                         |                        |
| Udloddet udbytte              |       | 24.252.450              | 0                      |
| Overført til næste år         |       | <u>-22.174.328</u>      | <u>-691.642</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>         |       | <u><u>2.078.122</u></u> | <u><u>-691.642</u></u> |

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

| No ter                                 | Spec. | 31.12.2022               | 31.12.2021               |
|--|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                         |       |                          |                          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                   |       |                          |                          |
| Materielle anlægsaktiver:              |       |                          |                          |
| Ejendom                                |       | 1.762.160                | 1.762.160                |
| Andre investeringsobjekter             |       | 0                        | 1.812.900                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  | 6     | <u>1.762.160</u>         | <u>3.575.060</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver:             |       |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    | 7     | <u>14.631.563</u>        | <u>19.911.270</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |       | <u>14.631.563</u>        | <u>19.911.270</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>             |       | <u>16.393.723</u>        | <u>23.486.330</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>               |       |                          |                          |
| Tilgodehavender:                       |       |                          |                          |
| Andre tilgodehavender                  | 8     | 0                        | 1.137.396                |
| Udskudt skat                           |       | 0                        | 166.889                  |
| 2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse |       | 0                        | 14.813.712               |
| Periodeafgrænsningsposter              |       | 656.866                  | 303.506                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |       | <u>656.866</u>           | <u>16.421.503</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>            | 9     | <u>7.715.959</u>         | <u>4.627.935</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>         |       | <u>8.372.825</u>         | <u>21.049.438</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |       | <u><u>24.766.548</u></u> | <u><u>44.535.768</u></u> |

## BALANCE

| No ter                                   | Spec. | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |       |                   |                   |
| <b>EG ENKA PITAL</b>                     |       |                   |                   |
| Selskabskapital                          |       | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        |       | 19.783.348        | 41.957.676        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |       | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                 | 10    | <u>19.833.348</u> | <u>42.007.676</u> |
| <b>HENSÆTTELSER</b>                      |       |                   |                   |
| Hensættelse til udskudt skat             |       | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>                |       | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>GÆLD</b>                              |       |                   |                   |
| Kortfristet gæld:                        |       |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |       | 30.000            | 16.500            |
| Selskabsskat                             | 11    | 305.520           | 0                 |
| Anden gæld                               | 12    | 3.990.156         | 2.511.592         |
| Mellemregning anpartshavere og ledelse   |       | <u>607.524</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>            |       | <u>4.933.200</u>  | <u>2.528.092</u>  |
| <b>GÆLD I ALT</b>                        |       | <u>4.933.200</u>  | <u>2.528.092</u>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |       | <u>24.766.548</u> | <u>44.535.768</u> |

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

| Noter  | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>   |                         |                         |
| Gager og lønninger   | 7.039.527               | 5.299.432               |
| Udgifter til social sikring  | <u>1.420</u>            | <u>2.272</u>            |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>   | <u><u>7.040.947</u></u> | <u><u>5.301.704</u></u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere  | <u><u>1</u></u>         | <u><u>1</u></u>         |
| <b>2 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE</b>  |                         |                         |
| Selskabets udlån til et medlem af ledelsen er i strid med selskabslovens § 210.  |                         |                         |
| Lånet udgjorde tkr. 20.564 og det er aftalt at fordringen udloddes som udbytte i 2022. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.  |                         |                         |
| Lånet er i årets løb nedbragt med tkr. 20.564. Lånet forrentes efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald. Der er ikke foretaget nedskrivning af lånet i årets løb. |                         |                         |
| <b>3 EJERFORHOLD</b>   |                         |                         |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:   |                         |                         |
| Niels Rune Barfred<br>Højbjerggårdsvej 63, Øverød<br>2840 Holte  |                         |                         |
| <b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>  |                         |                         |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.  |                         |                         |
| <b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>   |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelse:</b>   |                         |                         |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.  |                         |                         |
